
 平成 25年 5月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部 

支部長 水野 隆司 

支部新新委員長 栗元 浩伺 

賃貸管理ビジネスセミナー開催のご案内 

※管理会社必須！アパート防犯対策のすべて※ 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、松江市にて賃貸管理ビジネスセミナーを開催させていただきます。今回は事故が起き

てからでは手遅れになるアパートの防犯対策について勉強します。全管協では２４時間緊急駆け

付けサービスの取り扱いを推奨しておりますが、アパートの居室に関わる全ての防犯対策につい

て実際に商品を手に取って体験していただけるセミナーにしたいと思います。経営者様はもちろ

ん、賃貸管理マネージャー、賃貸営業の方、管理業務を担当されている社員の方に聞いて頂きた

い内容です。つきましては、大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、御

出席頂きますようお願い申し上げます。 

尚、ご出欠を６月１日までに、事務局に FAXにてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 日時： 平成２５年６月１２日（水）  1４時００分から17時 00分（受付開始 13時３０から） 

２． 場所： 松江市 サンラポーむらくも 

松江市殿町３６９  電話 ０８５２－２１－２６７０ 

 

内容：第一部『アパート防犯対策の今！』 

  綜合警備保障株式会社 

   営業部 宗像 淳一氏  

第二部『防犯お役立ち商品！大プレゼン大会！！』 

        防犯商品パートナー企業の商品ＰＲ 

      （会場） 

     



＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部 

6月１2日賃貸管理ビジネスセミナー お申込書 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

貴    社    名 

（電話番号） 

 

 

セミナー ご 出 席     ご 欠 席 

出  席  者  名 １．         様  ２．         様 

３．         様  ４．         様  

 

ＦＡＸ送付先 082-246-1430 
全管協中国支部事務局 担当：土細工 裕治  

TEL 082-545-6208 

Mail：zenkanchugoku@1172525.com 

 


